
06/08/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5776467E/03AOLTBLT1-3cPvU_jm0Q_7i-DOqy-fBWu93n4Bwb9hQpH6x9zN7MjBnKyiNR2P5bXQP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 05080001/2019

EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº...........: 05080001/2019
 
ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019 – TP,
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO
DA CRUZ
 
CONTRATADA........: A B CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
 
OBJETO......................: Contratação de empresa para execução das
obras de adequação e ampliação do abatedouro público CR 1.044.418-
49/2017.
 
VALOR TOTAL................: R$ 250.002,17 (duzentos e cinquenta
mil, dois reais e dezessete centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019. 154-
2.5001.4.122.5.1.48.0.449051 Obras e Instalações; com reserva
orçamentária para o exercício de 2020, tendo em vista o atendimento
do prazo de execução da obra.
 
VIGÊNCIA...................: 05 de Agosto de 2019 a 31 de março de
2020
 
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Agosto de 2019

Publicado por:
Jose Alan da Silva Fernandes

Código Identificador:5776467E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/08/2019. Edição 2076
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


